

PBN Holding ApS
Melbærvej 7, 6920 Videbæk

CVR-nr. 21 68 43 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Peder Birkkjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBN Holding ApS Melbærvej 7 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 21 68 43 84 Stiftet: 29. april 1999 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 24. regnskabsår
Direktion	Peder Birkkjær Nielsen, Direktør Kirsten Poulsen Nielsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Bredgade 38 6920 Videbæk
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Fabriksvej 27 ApS, Videbæk Ejendomsselskabet Håndværkervej 12 ApS, Videbæk Furniban ApS, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af og eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -167.325 kr. mod -79.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282.798 kr. mod 1.709.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-167.325	-79.658
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	619.516	708.240
Indtægt af kapitalinteresse	0	579.328
Andre finansielle indtægter	477.357	659.058
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.463.717	-36.419
Resultat før skat	-534.169	1.830.549
Skat af årets resultat	251.371	-121.132
Årets resultat	-282.798	1.709.417
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.400.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.516	-791.760
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.386.777
Disponeret fra overført resultat	-4.002.314	0
Disponeret i alt	-282.798	1.709.417

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	251.625	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>251.625</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.345.794	5.140.435
4 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.345.794</u>	<u>5.140.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.597.419</u>	<u>5.140.435</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.420	0
Udsudte skatteaktiver	104.873	0
Tilgodehavende selskabsskat	295.074	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	146.498	0
Andre tilgodehavender	22.672	23.475
Tilgodehavender i alt	<u>932.537</u>	<u>23.475</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.173.918	8.772.089
Værdipapirer i alt	<u>6.173.918</u>	<u>8.772.089</u>
Likvide beholdninger	709.174	1.387.949
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.815.629</u>	<u>10.183.513</u>
Aktiver i alt	<u>11.413.048</u>	<u>15.323.948</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.158.764	4.265.434
Overført resultat	6.813.279	9.689.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	114.400
Egenkapital i alt	11.397.043	14.194.241
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.005	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.043.242
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	0
Selskabsskat	0	81.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.005	1.129.707
Gældsforpligtelser i alt	16.005	1.129.707
Passiver i alt	11.413.048	15.323.948

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.057.194	8.302.630	113.000	13.597.824
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-791.760	1.386.777	114.400	709.417
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.265.434	9.689.407	114.400	14.194.241
Regulering ved opløsning af KIPE					
ApS	0	-1.126.186	1.126.186	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	19.516	-4.002.314	1.300.000	-2.682.798
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.400.000	0	2.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.400.000	0	-2.400.000
	125.000	3.158.764	6.813.279	1.300.000	11.397.043

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.463.717	36.419
	1.463.717	36.419
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	251.625	0
Kostpris 31. december 2022	251.625	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	251.625	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	875.001	875.001
Afgang i årets løb	-687.971	0
Kostpris 31. december 2022	187.030	875.001
Opskrivninger 1. januar 2022	4.265.434	5.057.194
Tilbageført ved afgang	-1.126.186	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	619.516	708.240
Udbytte	-600.000	-1.500.000
Opskrivninger 31. december 2022	3.158.764	4.265.434
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.345.794	5.140.435

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PBN Holding ApS
Ejendomsselskabet Fabriksvej 27 ApS, Videbæk	100 %	2.653.208	327.354	0
Ejendomsselskabet Håndværkervej 12 ApS, Videbæk	100 %	673.031	292.162	0
Furniban ApS, Videbæk	51 %	16.224	0	0
		3.342.463	619.516	0

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
4. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2022	0	460.000		
Afgang i årets løb	0	-460.000		
Kostpris 31. december 2022	0	0		
Opskrivninger 1. januar 2022	0	-95.093		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	95.093		
Opskrivninger 31. december 2022	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PBN Holding ApS
Landinvest Bauska Sia, Letland	16,67 %	0	0	0
		0	0	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat udgør t.kr. 0.